II) DA VIGÊNCIA 

O presente instrumento de contrato terá vigência de 21 de janeiro de 2026 até 21 

de Janeiro de 2027. 

III) DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA à 

importância de R$ 1.700,00 ( mil e setecentos reais). 

O recebimento definitivo do serviço ocorrerá após a verificação do cumprimento 

integral das especificações técnicas exigidas, com a consequente aceitação pelo Fiscal do 

Contrato. 

Satisfeita todas as condições, o pagamento será efetuado em parcela única, após